

Installationsanleitung Installation manual

G-Case/PMA-040 Mastadapter / Pole Mount Adapter

Art. Nr.: 5.18377

Packungsinhalt / Package content

Pos.Nr.	Beschreibung	Menge	Pos.No.	Description	Quantity
1	Masthalter	1	1	Pole mount	1
2	Senkschraube mit Innensechskant M6	3	2	Hexagon socket countersunk head screw M6	3
3	Sechskantmutter M6	3	3	Hexagon nut M6	3
4	Spannband und Schloss	1	4	Tensioning belt and lock	1

Montage / Installation

Benötigtes Werkzeug/ Recommended Tool

Maulschlüssel Größe 10 / Jaw wrench Size 10

Innensechskant Größe 6 / Allen key Size 6

